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1.	  24	  H	  JUNNUTAPAHTUMA	  	  22.-‐23.6.	  	  
	  
”HULLUNHAUSKA	  VUOROKAUSI	  JUNNUGOLFIN	  HYVÄKSI	  -‐	  	  
NYT	  MUKAAN	  24	  H	  JUNNUGOLFILLE	  –TAPAHTUMAAN”	  
	  	  
24h	  junnugolfille	  vuosi	  2015	  on	  käynnistynyt.	  Valtakunnalliseksi	  pelipäiväksi	  on	  
sovittu	  ma	  22.6.	  klo	  18	  –	  ti	  23.6.	  klo	  18.	  
	  
Muutkin	  tulevat	  kysymykseen,	  mutta	  yhteistempauksella	  saadaan	  parempi	  
näkyvyys.	  
	  	  
Golf.fi	  sivuille	  on	  päivitetty	  tietoa	  ja	  materiaalia:	  
	  -‐	  www.golf.fi/24h/info	  -‐sivulle	  on	  päivitetyt	  tiedot	  
-‐	  www.golf.fi/24h/materiaalit	  -‐sivulla	  on	  esitteitä,	  logoja	  julistepohjia	  ym.	  
-‐	  seuraesimerkkejä	  tulee	  myös	  lisää	  kevään	  aikana	  
-‐	  lisätietoa	  nettisivulla	  ja	  myöhemmin	  myös	  Golflehdessä	  
	  	  
Miten	  mukaan?	  	  
1.	  Tutustu	  ohjeisiin	  ja	  kokoa	  pelaajat	  (2,	  2-‐3	  tai	  2+2	  ryhmä)	  
2.	  Ilmoittaudu	  mukaan	  https://www.lyyti.fi/group/24h_junnugolfille_0450	  
Tästä	  homma	  lähtee	  käyntiin!	  
	  
Seuraa	  ohjeita	  vaikka	  golf.fi/24h	  –sivuilta.	  
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2.	  HERRA	  HAKKARAISEN	  GOLFKOULU	  	  

Herra	  Hakkaraisen	  golfkoulu	  on	  (jo	  nimensäkin	  mukaisesti)	  lapsenmielisen	  
leikkisä	  ja	  kuitenkin	  opetuksen	  ja	  ohjauksen	  kannalta	  laadukas,	  urheilullinen,	  	  
Juniorigolfohjelman	  (JGO:n)	  linjausten	  mukainen	  monipuolinen	  golfkoulu.	  	  

Golfkoulu	  on	  tarkoitettu	  n.	  6	  –	  13-‐vuotiaille	  golfin	  aloittelijoille	  ja	  vasta	  vähän	  
pelanneille	  tytöille	  ja	  pojille.	  Se	  toimii	  hyvänä	  starttina	  pysyvämmän	  
golfharrastamisen	  aloittamiselle	  ja	  siitä	  on	  helppo	  siirtyä	  seuran	  tarjoamiin	  
viikoittaisiin	  harjoitusryhmiin.	  

Sähköpostin	  liitteenä	  on	  toimintaohjeita	  seuroille,	  miten	  golfkoulu	  kannattaa	  
järjestää.	  	  

	  
3.	  OHJAAJA-‐	  ,	  VALMENTAJA	  JA	  TUOMARIKOULUTUKSET	  
	  
Kevään	  ohjaaja-‐	  ja	  valmentajakoulutukset	  ja	  tuomarikoulutukset	  ovat	  käynnissä.	  
Vielä	  ehdit	  mukaan	  kursseille.	  Katso	  ajankohdat	  koulutuskalenterista:	  
http://www.golf.fi/koulutuskalenteri	  
	  	  
TAPAHTUMIA	  
	  	  
Nuorisovastaavien	  päivä	  9.5.	  	  
Nuorisovastaavien	  päivä	  järjestetään	  9.5.	  Lepaan	  opistolla	  ja	  Lepaa	  Golfissa,	  
Hattulassa.	  Toiminnallisessa	  päivässä	  kootaan	  nuorisovastaavat	  yhteen,	  käydään	  
läpi	  ajankohtaisia	  asioita,	  tutustutaan	  toisiin	  ja	  junnutoiminnan	  tuotteisiin,	  
treenataan	  ja	  pelataan.	  
Lisätiedot:	  sami.overmark@golf.fi	  
	  	  
Kapteenien	  päivä	  13.-‐14.6	  
Kapteenien	  päivät	  järjestetään	  tänä	  vuonna	  Pohjanmaalla.	  Seminaari	  pidetään	  
Seinäjoella	  lauantaina	  13.6	  ja	  Kapteenien	  kannusta	  kisataan	  sunnuntaina	  14.6	  
Etelä-‐Pohjanmaan	  Golfissa.	  
	  
4.	  VINKKEJÄ	  KOULU-‐SEURA	  -‐YHTEISTYÖHÖN	  	  
	  
Liikunta-‐	  ja	  urheilujärjestöt	  kokoontuivat	  Valo-‐talolle	  maaliskuussa	  pohtimaan	  
yhteistä	  tavoitetilaa	  koulutyölle	  vuosille	  2016-‐2020.	  Liitteenä	  on	  	  Valon	  koulun	  
liikunnallistamisen	  asiantuntijan	  Kimmo	  Nykäsen	  esityksen	  pohjalta	  tehty	  
tiivistelmä,	  josta	  seura	  tai	  laji	  voi	  halutessaan	  poimia	  vinkkejä	  yhteistyöhön.	  	  
	  
Koulujen	  ja	  seurojen	  kesken	  on	  olemassa	  jo	  paljon	  hyviä	  ja	  toimivia	  malleja.	  
Toivottavasti	  kuitenkin	  joitakin	  huomionarvoisia	  näkökulmia	  välittyy	  tekstistä.	  	  


